

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Michal Hruška - MET AGRO

Kočín 100

922 04 Kočín - Lančár

IČO: 35242574

IČ DPH: SK1020114381

Objednávka č.: 5252022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 17.10.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás náhradné diely na M25:					
LOCTIDE upevňovač skrutiek	2,00	ks		9,24 €	18,48 €
doska brzdy ľavá	1,00	ks		59,28 €	59,28 €
doska pravá	1,00	ks		78,00 €	78,00 €
kos brzdy	1,00	ks		104,40 €	104,40 €
rúrka	1,00	ks		3,60 €	3,60 €
brzdový valček ľavý	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
brzdový valček pravý	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
hlavný val. vent.	1,00	ks		17,40 €	17,40 €
disková brzda	2,00	ks		100,80 €	201,60 €
lamela brzdy nitovaná	4,00	ks		21,00 €	84,00 €
OKR 55X45 5545	2,00	ks		0,60 €	1,20 €
GUFERO	2,00	ks		2,40 €	4,80 €
tes. vika rozvodovky	2,00	ks		0,96 €	1,92 €
pozicne svetlo	3,00	ks		5,10 €	15,30 €
vzd. ventil s páčkou	1,00	ks		25,80 €	25,80 €
spoj. hlavica vlečky	1,00	ks		21,60 €	21,60 €
hrdlo	1,00	ks		2,04 €	2,04 €
spojovacia hlavica	2,00	ks		9,60 €	19,20 €
spoj. hlavica bez ventilu	2,00	ks		7,20 €	14,40 €
koncovka NT13/M22X1,5	2,00	ks		1,74 €	3,48 €
rýchlospo. Iso- zásuv. DI.22x1,5	6,00	ks		14,40 €	86,40 €
rýchlospo. ISO -zastr. Kr. 22X1,5	1,00	ks		5,04 €	5,04 €
redukcia M22X1,5/M18X1,50	1,00	ks		2,94 €	2,94 €
vložka čističa	1,00	ks		3,72 €	3,72 €
filtr. vložka PH-11N	1,00	ks		2,52 €	2,52 €
filtr. vložka PJ -11N	1,00	ks		2,52 €	2,52 €
sieťová vložka	1,00	ks		8,40 €	8,40 €

# Objednávka č.: 5252022

filter. vložka				
filter PJ-4	1,00	ks	5,82 €	5,82 €
filter W950 DVB	1,00	ks	10,20 €	10,20 €
filtr. vložka vonk.	1,00	ks	30,00 €	30,00 €
filtr. vložka vnút.	1,00	ks	13,20 €	13,20 €
filter oleja	1,00	ks	38,40 €	38,40 €
podl. valc. 16A	100,00	ks	0,10 €	9,60 €
podl. valc. 20 A	100,00	ks	0,10 €	9,60 €
podl. valc. 25A	100,00	ks	0,10 €	9,60 €
valček	4,00	ks	2,04 €	8,16 €
viko uzáveru	1,00	ks	31,20 €	31,20 €
okr. 15X11 1511	1,00	ks	0,06 €	0,06 €
okr. 20X16 2016	1,00	ks	0,10 €	0,10 €
GUFERO	1,00	ks	2,40 €	2,40 €
tes. vika rozvodovky	1,00	ks	0,96 €	0,96 €
podložka pod špz auto	1,00	ks	1,56 €	1,56 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>994,90 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !	2,00	ks	6,00 €	12,00 €
---	------	----	--------	---------